
CORE SERVICES SPECIALIZED SERVICES INTEGRATED SOLUTIONS

Freight Eurapid • Freight Euroconnect • 
Railconnect • Freight Euroline • Railline • 
Customs Services

Freight Euronet • Lead Logistics Partner •  
Logistics Consulting • Customs Consulting • 
Door-To-More • Transport Related Warehousing

Freight Coldchain • Freight Highvalue • 
Freight Special Transports • Food Logistics • 
Freight Home Delivery • Trade Fairs and Events

DHL FREIGHT EURAPID 
VYZKOUŠEJTE RYCHLEJŠÍ ZELENÝ PRUH PRO 
VAŠE KUSOVÉ ZÁSILKY
 
Prémiový produkt pro přepravu kusových zásilek do hlavních ekonomických center Evropy do 24 nebo 48 hodin. 
Prioritní doručení, přednostní zpracování zásilky, spolehlivost a nyní také šetrné k životnímu prostředí.
Rychle. Ekologicky. Spolehlivě.

DHL Freight – Excellence. Simply delivered.  
dhlfreighteurapid.com

Nově klimaticky neutrální přepravy v 

rámci rozšířené přepravní sítě s možností 

doručení do 10 hodin ve vybraných 

lokalitách. Vyzkoušejte!



@dhlfreight

Pro více informací nám napište na adresu 
DHLFreight.CZ@dhl.com, 
zavolejte na +420 239 018 222 nebo 
navštivte stránky dhlfreighteurapid.com

VYUŽIJTE MNOHA VÝHOD 
PRÉMIOVÉ SLUŽBY
Hraje u vás přeprava kusových zásilek a jejich čas doručení klíčovou roli? Pak je 
prémiová služba DHL Freight Eurapid řešením právě pro vás. Každá zásilka DHL 
Freight Eurapid má prioritu - od objednávky až po doručení. Využijte výhod jako jsou 
rychlejší přepravní časy, pevně stanovené odjezdy, doručení v předem určený den 
nebo pojštění automaticky v ceně přepravného do hodnoty zásilky 500 000 Kč.

DHL Freight Eurapid nabízí prioritní 
přepravu kusových zásilek 
ohleduplnou k životnímu prostředí bez 
nákladů navíc. 

Zavázali jsme se příspívat na 
mezinárodní projekty zaměřené na 
ochranu klimatu prostřednictvím 
offsetingu uhlíkových emisí. To 
znamená certifikaci o neutralizaci 
klimatu v rámci celého dodavatelského 
řetězce. Každý rok od nás získáte 
certifikát potvrzující množství 
kompenzovaných emisí uhlíku.

DHL FREIGHT EURAPID S 
OHLEDEM NA ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ!

 � 25 zemí v Evropě
 � Pevně stanovené denní odjezdy
 � Závazné přepravní časy do 24 nebo 

48 hodin podle lokality doručení

DHL Freight pokračuje v rozšiřování 
přepravní sítě, aby zajistila spojení do 
hlavních ekonomických center Evropy. 
Prémiový produkt Eurapid nyní nabízí 
doručení v předem určený den 
dohlavních ekonomických center 
představujících více než 95% 
nejdůležitějších obchodních adres v 
Evropě.

PRIORITY NETWORK

 � Flexibilní a online řešení 
objednávek

 � Okamžitý přehled o 
cenách a přepravních 
časech (24/7)
prostřednictvím nástroje 
DHL Freight Quote Tool: 
www.dhl.com/fqt

 �  Online přepravní časy
 � Spolehlivé plánování přeprav
 � Okamžitá informace o ceně 
 � Rychlé a snadné objednání
 � Okamžité přijetí objednávky
 � Přímé potvrzení objednávky

PRIORITY BOOKING

 � Vyzvednutí zásilky ve stejný den (ve vybraných lokalitách)
 � Okamžité převzetí a kontrola všech dokumentů objednávky
 � Přednostní odbavení při nakládce

PRIORITY BOARDING

 � Ve vybraných lokalitách možnost doručení do 10 nebo do 12 hodin
 � Informace o doručení zásilky (IOD) k dispozici ve stejný den
 � Elektronické potvrzení o doručení zásilky (ePOD) k dispozici  

do 24 hodin

PRIORITY DELIVERY

 � Závazné přepravní časy a doručení v předem určený den
 � Pevně stanovené denní odjezdy
 � Přímá a nejkratší cesta do místa doručení, bez mezi skladů
 � Velký důraz na bezpečnost zásilky během přepravy

PRIORITY HANDLING

 � Prioritní zpracování poptávek a objednávek
 � Proaktivní řešení neplánovaných událostí
 � Doklad s potvrzením o doručení zásilky (POD)
 � Prvotřídní zákaznický servis

PRIORITY SERVICE

DHL Freight GmbH 
Godesberger Allee 102-104 
53175 Bonn 
Deutschland

PŘEPRAVY OHLEDUPLNÉ K ŽIVOTNÍU PROSTŘEDÍ
 � DHL nabízí offseting uhlíkových emisí v každé zásilce služby 

Eurapid a to bez příplatku
 � DHL celosvětově investuje do projektů na ochranu klimatu

Přepravní podmínky:

Maximální celková  
hmotnost zásilky až 2500 kg

Maximální hmotnost 1
nákladového kusu až 1000 kg

Maximální rozměry 
nákladového kusu:  
délka 240 cm x šířka 120 cm x 
výška 220 cm


